Le premesse formano parte integrante ¢ sostanziale del presente decreto. 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME 219 2A - Naso 

"Consolidamento del centro abitato del versante Sud — 1° stralcio zona Municipio™ — 2° lotio denominato 

ME 219 2A., dell’importo complessivo di € 97.462,41 (novantasettemilaquattrocentosessantadue/41) di 

cui alla fattura n. 14-FE del 16/04/2025 (SD1 14492485463), emessa dall'impresa POLLARA 

CASTRENZE S.r.l. - P.IVA-C.F. IT05616790829, relativa alla compensazione prezzi al SAL n. 4 a 

tutto il 21/12/2023, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella